
31

Na podlagi 9. člena Zakona o dostopu do informacij javnega 
značaj (Uradni list Republike Slovenij, št. 24/03) in 16. člena 
Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 12/99 in 18/00) je župan 
Občine Rače–Fram sprejel

S K L E P
o imenovanju pooblaščenca za dostop do informacij 

javnega značaja v občinski upravi 
Občine Rače–Fram

Za pooblaščenca za dostop do informacij javnega značaja se 
imenuje:

Lidija BELCA, pravnica - direktorica občinske uprave Ob-
čine Rače–Fram.

Pooblaščenka deluje v skladu z določili Zakona o dostopu do 
informacij javnega značaj, in sicer na naslovu:
OBČINA RAČE –FRAM
Grajski trg 14
2327 RAČE
tel. štev.: 02/609-60-19
faks: 02/609-60-18
e-pošta: lidija.belca@race-fram.si

Sklep začne veljati z dnem sprejema.

 Župan
Datum: 3. februar 2005 Branko Ledinek, s. r.


